

Boligselskabet Banevænget 7b ApS

Banevænget 7B
7500 Holstebro

CVR-nr. 39 38 74 33

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. september
2022

Per Gisselbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Banevænget 7b ApS Banevænget 7B 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 38 74 33
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 28. februar 2018
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Per Gisselbæk, direktør Anne Lene Bisgaard Poulsen, direktør Kasper Kjeldsen, direktør Kathe Sloth Gisselbæk, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udleje ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 42.206, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 148.270.

Årest resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		94.076	76.926
Afskrivninger		-27.426	-32.433
Resultat før finansielle poster		66.650	44.493
Finansielle indtægter	1	0	2
Finansielle omkostninger		-12.544	-13.203
Resultat før skat		54.106	31.292
Skat af årets resultat		-11.900	-6.884
Årets resultat		42.206	24.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.206	24.408
		42.206	24.408

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.007.810	1.028.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.400
Materielle anlægsaktiver		1.007.810	1.035.236
Anlægsaktiver i alt		1.007.810	1.035.236
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63	63
Tilgodehavender		63	63
Likvide beholdninger		57.686	26.345
Omsætningsaktiver i alt		57.749	26.408
Aktiver i alt		1.065.559	1.061.644

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		68.270	26.064
Egenkapital		148.270	106.064
Hensættelse til udskudt skat		15.865	7.837
Hensatte forpligtelser i alt		15.865	7.837
Gæld til realkreditinstitutter		517.327	547.438
Selskabsskat		3.872	0
Gældsbrief		265.400	281.539
Langfristede gældsforpligtelser	2	786.599	828.977
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	51.000	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	24.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.576	3.576
Anden gæld		17.249	6.636
Deposita		28.000	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser		114.825	118.766
Gældsforpligtelser i alt		901.424	947.743
Passiver i alt		1.065.559	1.061.644
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	26.064	106.064
Årets resultat	0	42.206	42.206
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	68.270	148.270

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	587.438	552.327	35.000	375.000
Selskabsskat	0	3.872	0	0
Gældsbrief	297.539	281.400	16.000	190.000
	<u>884.977</u>	<u>837.599</u>	<u>51.000</u>	<u>565.000</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 592, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 1.008.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 236 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet på t.kr. 226 er i selskabets egen besiddelse.